АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА TAMBOBCKOM ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2024 г. Мичуринск № 7—р

Об утверждении графиков личного приема граждан руководителями админи—

страции города Мичуринска Тамбовской области и руководителями структур—

ных подразделений администрации города Мичуринска Тамбовской области

В целях реализации федеральных законов от 02.05.2006 Ne 59—ФЗ «О по—

рядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 09.02.2009

Ne 8—ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государствен—

ных органов и органов местного самоуправления», постановления администра—

ции города Мичуринска Тамбовской области от 16.02.2018 № 326 «Об организа—

ции доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления

города Мичуринска Тамбовской области»

1. Утвердить график личного приема граждан руководителями админи—

страции города Мичуринска Тамбовской области согласно приложению № 1.

2. Утвердить график личного приема граждан руководителями струк—

турных подразделений администрации города Мичуринска Тамбовской области

согласно приложению № 2.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Ми—

чуринска Тамбовской области от 16.08.2022 № 139—р «Об утверждении графи—

ков личного приема граждан руководителями администрации города Мичу—

ринска Тамбовской области и руководителями структурных подразделений

администрации города Мичуринска Тамбовской области».

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте адми—

нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города мМичубыйе”
Тамбовской облас / Для‘ я 25) \ М.В. Харников

\ Zr ( документов)
ч

\5, ^
Ke

=

Г. ” Дня

ГРАФИК

|
low

\”ВРиИЛОЖЕНИЕ

№ 1” чину
д < | УТВЕРЖДЕН

“spac onbraienien администрации города
А Aor 26.01.2024 № 7-p

личного приема граждан руководителями администрации города

Мичуринска Тамбовской области

№ | Должность Фамилия, Место Дни приема Часы

п/п имя, приема, приема

отчество контактный

телефон

1. |Глава города! _ Харников ул. Советская, | последняя среда | с учетом

Мичуринска Максим 291, каб.307 |месяца по предва—| личного

Тамбовской Викторович 5—35—99 рительной записи | графика

области работы

2. (Заместитель Балашов ул. Советская, | каждый вторник | с учетом

главы адми— Михаил 291, каб.302 месяца по личного

нистрации го—| Геннадьевич 5—35—04, предварительной | графика

рода 5—49—85 записи работы

3. |Заместитель Мосолова ул. Советская, | каждая пятница | с учетом

главы адми— Оксана 291, каб.317 месяца по личного

нистрации го— Юрьевна 5—31—58 предварительной | графика

рода записи работы

4. |Заместитель Китайчик ул. Советская, каждая среда с учетом

главы _ адми— Лариса 291, каб.310 месяца по личного

нистрации Владимировна 5—12—77 предварительной | графика

города записи работы

5. |Заместитель Неуймин ул. Советская, | каждый четверг | с учетом

главы _ адми— Дмитрий 291, каб.301 месяца по личного

нистрации го—| Сергеевич 5—35—04 предварительной | графика ра—

рода записи боты

6. |Заместитель Макаров ул. Советская, | каждый четверг | с учетом

главы _ адми— Максим 291, каб.319, месяца по личного

нистрации го— | Александрович 5—32—23 предварительной | графика ра—

рода — началь— записи боты

ник финансо—

вого управле—

ния админи—

страции ropo-

да

7. (Заместитель Михайлов ул. Советская, | каждый четверг | с учетом

главы адми— Алексей 291, каб.316 месяца по личного

нистрации ro-| Анатольевич 5—31—58 предварительной | графика ра—

рода записи боты

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации города

ГРАФИК

от 26.01.2024 Ne 7-p

личного приема граждан руководителями структурных подразделений

администрации города Мичуринска Тамбовской области

№ Должность Фамилия, Место приема, Дни Часы

п/п имя, контактный приема | приема

отчество телефон

1. |Начальник Полянская ул. Советская, | перваяи | с 09:00

управления Анжела 291, каб. 312, | последняя | до 11:00

организационной Рустамовна 5—67—63 пятница

деятельности месяца

администрации

города

2. |Начальник Рыбальченко ул. Советская, каждая с 09:00

юридического Андрей 291, каб. 210, пятница | до 12:00

управления Александрович 5—51—17 месяца

администрации

города

3. |Начальник Зубец ул. Полтавская, | _ каждая с 09:00

управления Вадим 101, каб. 2, среда до 12:00

муниципальными Петрович 5-27-19, месяца

активами и доходами 5—30—32

администрации

города

4. |Начальник Климкин ул. Советская, каждая с 09:00

управления Александр 256, каб. 1, среда до 16:00

народного Владимирович 5-61-06 месяца

образования

администрации

города

5. |Начальник Блинников ул. Советская, | второй и | с 09:00

управления Алексей 293, каб. 8, последний | до 12:00

городского хозяйства | Владимирович 5—32—18 четверг

администрации месяца

города

6. | Начальник Иосиди мкр Кочетовка, каждый с 09:00

территориального Александр ул.7Ноября, 35, | четверг | до 12:00

отдела микрорайона Сенчиевич приемная, месяца

Кочетовка и учхоза 4-20-68, уч—з с 14:00

«Комсомолец» «Комсомолец», | последняя | до 17:00

администрации ул. Молодежная,| пятница

города l«a» месяца

7. [Начальник управле— Платицын ул. Полтавская, | каждый | С 09:00

ния архитектуры и Василий 101, каб. 15, вторник | до 12:00

строительства адми— Ильич 5—14—99 месяца

нистрации города

8. (Начальник . управле— Антонова ул. Советская, каждый | с 10:00

ния экономики адми— Юлия 291, каб. 213, вторник, | до 12:00

нистрации города Павловна 5—03—01 четверг

месяца

9. |Начальник управле— Левчик ул. Коммуние— каждая с 10:00

ния . по . развитию Сергей тическая, 64, вгорая | до 12:00

культуры и спорта! Николаевич каб.1, среда

администрации горо— 5—30—89 месяца

да

10. [Начальник отдела по Исаева ул. Советская, каждый | с 09:00

охране и защите прав Наталья 256, каб. 6, вторник | до 12:00

детства . управления\ Александровна 5—45—93 месяца

народного образова— каждый | с 14:00

ния . администрации четверг | до 16:00

города месяца

11. [Начальник отдела по Гриднев ул. Kommynuc- | последний | с 16:00

физической культуре! _ Александр тическая, 64, четверг | до 17:00

и спорту администра—| _ Андреевич 5—30—89 месяца

ции города

12. Начальник отдела со—| _Краюшкина | ул. Полтавская, | каждый | с 09:00

циальной . политики Светлана 101, каб. 38, вторник | до 12:00

администрации горо—| Александровна 5—28—40 месяца

да

13. |Начальник отдела по Осипова ул. Советская, каждый | c 14:00

развитию малого и Наталия 291, каб. 103, вторник, | до 16:00

среднего бизнеса ад—| Валерьевна 5-32-92 четверг

министрации города месяца

14. |Начальник отдела Мелехов ул. Советская, первый с 09:00

гражданской + оборо— Дмитрий 291, каб. 216, | понедельни | до 12:00

ны и чрезвычайных | Александрович 5-52-90 к месяца

ситуаций админи—

страции города

15. |Начальник отдела по Середина ул. Советская, | ежедневно | с 10:00

обеспечению дея— Светлана 291, каб. 102, до 12:00

тельности _ комиссии Юрьевна 5—32—27

по делам несовер— с 14:00

шеннолетних и защи— до 17:00

те их прав админи—

страции города

16. |HauanbHuk архивного Козлова ул.Революци— каждый | с 09:00

отдела _ администра— Людмила онная, 52, вторник | до 12:30

ции города Михайловна 5-32-86 месяца

17. |Начальник отдела за— Рогова ул. Коммунис— каждый | с 10:00

писи актов гражданс— Оксана тическая, 47, вторник | до 12:00

кого состояния адми—| Валерьевна каб. 3, месяца

нистрации города 5—18—06

18. Начальник отдела по| _ Тарабукина ул. Коммуние— | каждый | с 10:00

развитию туризма ад— Ольга тическая, 64, первый | до 11:00

министрации города Валерьевна 5—30—89 четверг

месяца